



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

MioVit ApS

Vandværksvej 19, Torrild, 8300 Torrild

CVR-nr. 37 67 35 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Lene Bach Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MioVit ApS Vandværksvej 19 Torrild 8300 Torrild
	CVR-nr.: 37 67 35 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jean Jesper Bach Kristensen Lene Bach Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Advokatforbindelse	Lene Bach Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i EnviroProcess Denmark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.236 kr. mod -4.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.893 kr. mod -5.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-18.236	-4.465
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-920
Resultat før skat	-18.893	-5.385
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.893	-5.385
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.893	-5.385
Disponeret i alt	-18.893	-5.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.484</u>	<u>2.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.484</u>	<u>2.223</u>
Aktiver i alt	<u>3.486</u>	<u>2.225</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2
Overført resultat	-46.058	-27.165
Egenkapital i alt	-6.058	-27.163
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.294	25.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.544	29.388
Gældsforpligtelser i alt	9.544	29.388
 Passiver i alt	3.486	2.225

Noter

1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2</u>	<u>2</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2</u>	<u>2</u>